[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино
РЕШЕНИЕ

От 30.03.2015  № 37/11
Об отмене Решения Совета депутатов г. Протвино от 30.11.2009 года № 79/13 «Об утверждении Положения «Об обеспечении тишины и покоя граждан в ночное время на территории городского округа Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 07.03.2014 № 16/2014-ОЗ «Об обеспечении тишины и покоя граждан на территории Московской области», Уставом городского округа Протвино Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 30.11.2009 года № 79/13 «Об утверждении Положения «Об обеспечении тишины и покоя граждан в ночное время на территории городского округа Протвино» считать утратившим силу.
2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации - начальника управления территориальной безопасности и мобилизационной работы, временно выполняющего исполнительно-распорядительные полномочия по руководству Администрацией города Протвино Д.П. Витягловского.

	Глава города   Протвино

	                                              В.Л.Борисов